(x ) Recolhimento a conta de arrecadação de reposição florestal

( ) Formação de florestas, próprias ou fomentadas

( ) Participação em associações de reflorestadores ou outros sistemas

O valor total a ser recolhido para o volume total de 1.105,04 m³ de lenha/madeira é de R$ 31.628,23 (Trinta e Um Mil e Seiscentos e Vinte
e Oito Reais e Vinte e Três Centavos).

10. CONDICIONANTES

Condicionantes da Autorização para Intervenção Ambiental
Item Descrição da Condicionante Prazo*

1

Realizar a retificação do Cadastro Ambiental Rural - CAR, atualizando as áreas da
propriedade com relação ao uso e ocupação do solo da área autorizada para a